Prefeitura da Estância de Atibaia
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 56.452/23

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 023/2023

DATA: 04/01/2024
HORA: 1 O horas

LOCAL: Rua Bruno Sargiani nº 100 - Centro - Atibaia - SP

OBJETO: "Execução do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - Região CRAS Imperial"

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE- CSJP
Presidente: Adriana Medeiros Menino Costa

Membros: Lucas Celestino Ferreira Teixeira
Miramar Martins ele Souza Filho

EQUIPE DE APOIO TÉCNICO:
Membros: Reinaldo Feitoza do Nascimento

Claudia Martins Costa Mesquita
Mara de Castro Valente

Iniciando os trabalhos a Comissão de Seleção e Julgamento Permanente - CSJP,
Constituída pela Portaria nº 4.789 - GP publicada no Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia em

11/01/23 recebe os Envelopes Nº 01 e Nº 02, das OS'C's Abayomi Centro de Desenvolvimento Humano e
Mater Dei Cam.

Ato contínuo, foi aberto o Envelope Nº 01, das OSC's Abayomi Centro de
Desenvolvimento Humano e Mater Dei Cam.

A CSJP por unanimidade de seus membros, DECIDE em SUSPENDER os trabalhos para
análise detalhada do PROJETO, tendo em vista sua complexidade.

Ficam as OSCs notificadas que a retomada do presente chamamento se dará em
10/01/24 às 14:40h com o resultado da pontuação dos projetos apresentados.

Nada mais havendo a considerar, foram enc
que lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

dos os trabalhos sendo lave da esta ata,0

Rua Bruno Sargiani, 100 - Vila Rica, Atibaia/SP
Fone: 11 4414-2035

Pre1feitura da Estância de Atibaia
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 56.452/23 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 023/2023

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 04 dias do mês de janeiro de 2024.

llm- cJ.gg,~ff f ~
Lucas Celestino Ferreira Tetxeire

Equipe de Apoio Técnico:

<::«
Reinaldo Feitoza do Nascimento

Adriana Medeiros Menino Costa

Presidente CSJP

Miramfr Martins de Souza Filho

-+-=-------=-~~
Mara de Castro Valente

Claudia Martins Costa Mesquita

a omi Centror Desenvolvimento Humano

Rua Bruno Sargiani, 100 -Vila Rica, Atibaia/SP
Fone: 11 4414-2035

ase Mater Dei Cam